
 

 
Uchwała nr 92/342/2015 

Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 
z dnia 23 listopada 2015 roku  

 
w sprawie 

powołania komisji rozpatrującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty Tarnogórskiego za rok 2014 
 

Na podstawie art. 4 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz.1445) 
oraz §3 ust.3 Uchwały Zarządu Powiatu Tarnogórskiego nr 318/1546/2013 z dnia 21 października 2013 roku 

 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

 
§ 1 

 
Powołuje się Komisję rozpatrującą wnioski złożone o przyznanie Nagrody Starosty Tarnogórskiego na rzecz 
rozwoju powiatu za rok 2014 w składzie: 

 
1) Józef Burdziak– Starosta Tarnogórski: Przewodniczący Komisji, 
2) Marian Szukalski – Wicestarosta Powiatu Tarnogórskiego: Wiceprzewodniczący Komisji; 
3) Aleksandra Król – Skowron – Sekretarz Powiatu Tarnogórskiego, 
4) Alicja Jaworska – główny specjalista w Biurze Komunikacji Społecznej, 
5) Michał Kampa – inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu 
6) Mirosław Ogiński – inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu 
7) Agnieszka Jochlik – Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu: Sekretarz Komisji. 

 
 

§ 2 
 

Komisja działa na podstawie zasad pracy Komisji określonych w §3 przyjętych uchwałą                                     
nr 318/1546/2013 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 21 października 2013 roku. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Tarnogórskiego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

STAROSTA 

(-) Józef Burdziak  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


